[image: ][image: ]

EXMO SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	O vereador abaixo subscrito, no uso de suas prerrogativas regimentais, Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que viabilize o programa de recape continuo na Rua Idalina Santos Souza no Parque das Nações.
	A presente indicação visa atender a demanda da população que solicita o recapeamento da via, visto que os diversos buracos na malha asfáltica estão causando transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2021.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
FERNANDO POSTO
VEREADOR - REPUBLICANO

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 14485/2021 - PROTOCOLO 16419/2021 - 16/11/2021 09:24